
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 212222-2015 z dnia 2015-08-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Podkowa Leśna 

1. W zakresie przedmiotu zamówienia jest: odbiór i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) 

wskazanych w opisie zamówienia odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie 

Miasta Podkowa Leśna, na których zamieszkują... 

Termin składania ofert: 2015-08-26  

 

Podkowa Leśna: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych na terenie Miasta Podkowa Leśna 

Numer ogłoszenia: 226538 - 2015; data zamieszczenia: 02.09.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 212222 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Podkowie Leśnej, ul. Akacjowa 39/41, 05-807 Podkowa Leśna, 

woj. mazowieckie, tel. 22 7589878, 7589004, faks 22 7589003. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Miasta Podkowa Leśna. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. W zakresie przedmiotu zamówienia jest: odbiór i 

zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) wskazanych w opisie zamówienia odpadów 

komunalnych z nieruchomości położonych na terenie Miasta Podkowa Leśna, na których zamieszkują 

mieszkańcy, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania 

do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych 

ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391), zapisami 

Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami, przyjętego uchwałą Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego nr 211/12 z dnia 22.10.2012 r. w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Planu 

Gospodarki Odpadami dla Mazowsza na lata 2012- 2017 z uwzględnieniem lat 2018-2023 z 

załącznikami, oraz zgodnie z obowiązującym w czasie trwania umowy Regulaminem utrzymania 

czystości i porządku na terenie Miasta Podkowa Leśna. 2.Rodzaje odpadów, które są objęte 



przedmiotem zamówienia: a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, b) papier i tektura, c) 

metal, d) tworzywa sztuczne, e) opakowania wielomateriałowe, f) szkło, g) odpady biodegradowalne 

(odpady ogrodowe, odpady zielone), h) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, i) zużyte baterie i 

akumulatory, j) odpady wielkogabarytowe, k) odpady budowlane i rozbiórkowe, l) popioły 

paleniskowe i żużle, m) zużyte opony, chemikalia (resztki farb, lakierów, klejów, rozpuszczalników, 

środki ochrony roślin i opakowania po nich), n) przepracowane oleje, o) przeterminowane leki. 3. 

odbiór ww. odpadów komunalnych bezpośrednio z nieruchomości, w pojemnikach lub w workach na 

odpady komunalne oraz poprzez wystawkę, 4. prowadzenie na terenie Miasta Podkowa Leśna zbiórki 

odpadów selektywnych, w wyznaczonych przez Zamawiającego miejscach (gniazdach) i w punktach 

mobilnych zbiórki odpadów selektywnych opisanych w Szczegółowym opisie zamówienia. 5. 

zagospodarowanie zebranych odpadów komunalnych zgodnie z wytycznymi przyjętymi w przepisach 

prawa i WPGO dotyczącego Regionu Warszawskiego, 6. zapewnienie przez Wykonawcę, właścicielom 

nieruchomości trzech rodzajów worków do gromadzenia odpadów selektywnych o następujących 

frakcjach: papieru i tektury, szkła, tworzywa sztucznego ( w tym tworzywa sztuczne typu PET i 

tworzywa sztuczne typu plastik), metali oraz pozostałych zmieszanych odpadów komunalnych. 7. 

Przedmiotem zamówienia nie jest dostawa pojemników na rzecz Zamawiającego. Ewentualne koszty 

udostępnienia pojemników nie mogą być wliczone w cenę zamówienia. Zamawiający jedynie obliguje 

Wykonawcę do stworzenia możliwości dostawy pojemników na rzecz mieszkańców, przy czym to 

mieszkańcy będą zawierać odpowiednie umowy.... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.51.10.00-2, 90.51.31.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.09.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• EKO-HETMAN Sp. zo.o., Turystyczna 50, 05-830 Nadarzyn, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 850000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 940296,23 

• Oferta z najniższą ceną: 940296,23 / Oferta z najwyższą ceną: 1070529,86 



• Waluta: PLN. 

 


